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AlA DE SESSAO - DISPUTA - Parte I de I 	\, Pàgsna ,..J 
PREGAO ELETRONICO No 2023.04.24.2 
Processo Administrativo N °  2023.04.24.2 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicação: 26/04/2023 09:40:12 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
27/04/2023 11:11:52 CADASTRO DE PROPOSTA BEJOTASERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 

27/04/2023 13:05:19 CADASTRO DE PROPOSTA IPN - CONSTRUcOES E SERVI0S EIRELI - ME 

02/05/2023 15:32:02 CADASTRO DE PROPOSTA C.M.0 LOCACOES & SERVICOS 

2/05/2023 15:49:40 CADASTRO DE PROPOSTA GT LOCAcOES DE VEICULOS E SERVIOS EIRELI 

02/05/2023 16:54:29 ALTERAcAO DE PROPOSTA GT L0CAcOES DE VEICULOS E SERVI0S EIRELI 

03105/2023 06:42:47 CADASTRO DE PROPOSTA P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

03/05/2023 12:07:57 CADASTRO DE PROPOSTA M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

03/05/2023 12:11:14 ALTERAcA0 DE PROPOSTA IPN - cONsTRUcOE5 E SERVIOS EIRELI - ME 

03/05/2023 15:43:43 CADASTRO DE PROPOSTA KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 

04/05/2023 08:16:43 CADASTRO DE PROPOSTA MM LOCACOES E SERVICOS LTDA 

04105/2023 13:46:29 CADASTRO DE PROPOSTA CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 

04/05/2023 14:46:12 
04105/2023 14:52:49 

ALTERAcAC DE PROPOSTA 
CADASTRO DE PROPOSTA 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 

OFFICIUM LOCA(;OES E SERVIOS LTDA ME 

04105/2023 17:08:05 CADASTRO DE PROPOSTA C V TOME SERVIOS - ME 

05105/2023 11:44:28 CADASTRO DE PROPOSTA VK SERVICOS E CoNsTRucOEs EIRELI 

05/05/2023 15:03:41 ALTERAcA0 DE PROPOSTA VK SERVICOS E CoNsTRuçOEs EIRELI 

05/05/2023 16:25:50 CADASTRO DE PROPOSTA CAIO CONsTRUcOE5 E SERVIOS EIRELI - ME 

05/05/2023 16:49:36 ALTERAcA0 DE PROPOSTA CAIO coNsTRucOEs E SERVIOS EIRELI - ME 

07/05/2023 20:54:15 CADASTRO DE PROPOSTA FOCO LOCAcAO AMBIENTAL 

07/05/2023 20:56:57 ALTERAçAO DE PROPOSTA FOCO L0CAcA0 AMBIENTAL 

- 08/05/2023 08:16:19 CADASTRO DE PROPOSTA TERRA FORTE LOCAOES CONSTRUOES E SERVIOS LTDA 

)8/05/2023 09:45:43 ALTERAçAO DE PROPOSTA P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

08/05/2023 11:02:22 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 

08/05/2023 15:05:17 CADASTRO DE PROPOSTA MARTINS LOCAcOES E TRANSPORTE-ME 

08/05/2023 15:49:16 CADASTRO DE PROPOSTA MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI 

08/05/2023 16:03:40 ALTERACAO DE PROPOSTA CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 

08/05/2023 16:24:35 CADASTRO DE PROPOSTA TF LOCAOES E CONSTRUOES LTDA 

08/05/2023 20:39:07 CADASTRO DE PROPOSTA NASCIMENTO CONSTRUçOES E LOCAcOES EIRELI 
09/05/2023 09:33:16 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUcOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 
09105/2023 09:50:29 ALTERAcAO DE PROPOSTA KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 
09/05/2023 10:09:24 CADASTRO DE PROPOSTA AL LOCAcOES EIRELI 

09/05/2023 10:20:10 CADASTRO DE PROPOSTA DIOGO LIMA CRISPIM - ME 

09/05/2023 10:21:50 ALTERAcA0 DE PROPOSTA DIOGO LIMA CRISPIM - ME 

09/05/2023 10:41:10 CADASTRO DE PROPOSTA CAUIPE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME 
09/05/2023 14:35:54 ALTERAcA0 DE PROPOSTA C.M.0 LOCACOES & SERVICOS 

09/05/2023 14:40:53 CADASTRO DE PROPOSTA VICTOR VALERIC DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 
09/05/2023 14:47:37 ALTERAçAO DE PROPOSTA VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 
09/05/2023 15:37:26 CADASTRO DE PROPOSTA AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 
09/05/2023 16:43:52 CADASTRO DE PROPOSTA WU CONSTRUçOES E SERVIOS EIRELI - EPP 
09/05/2023 17:42:08 CADASTRO DE PROPOSTA DANTH LOCAcOES E SERVIOS LTDA 

09/05/2023 21:39:22 CADASTRO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 	 ( \ 
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09/05/2023 21:57:42 ALTERAçAO DE PROF'OSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

10/05/2023 07:26:16 CADASTRO DE PROPOSTA ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI 

10/05/2023 08:37:23 ALTERAçAO DE PROPOSTA C V TOME SERVI0S - ME 

10/05/2023 09:38:22 CADASTRO DE PROPOSTA VIVA SERVIOS E TRANSPORTES LTDA 

10/05/2023 09:42:08 ALTERAAO DE PROPOSTA TERRA FORTE LOCAOES CONSTRUOES E SERVIOS LTDA 

10/05/2023 09:46:36 ALTERAAO DE PROPOSTA VIVA SERVIOS E TRANSPORTES LTDA 

10/05/2023 09:51:02 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

10/05/2023 09:53:25 ALTERAçAO DE PROPOSTA SERVIOS DE AR CON DICIONADO IMPERIAL LTDA 

10/05/2023 10:30:49 CADASTRO DE PROPOSTA YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI 

10105/2023 11:40:44 CADASTRO DE PROPOSTA AD LOCAçAO DE VEICULOS EIRELLI ME 

10/05/2023 11:44:01 CADASTRO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 
10/05/2023 14:37:22 CADASTRO DE PROPOSTA S L BEZERRA DE ANDRADE 
10/05/2023 14:49:18 ALTERACAO DE PROPOSTA S L BEZERRA DE ANDRADE 
3/05/2023 15:02:13 ALTERAcAO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

10/05/2023 15:04:26 CADASTRO DE PROPOSTA SAFETY CAR LOCAcOES & SERVIOS DE TRANSPORTES EIRELI ME 

10/05/2023 15:10:22 ALTERAcA0 DE PROPOSTA MM LOCACOES E SERVICOS LTDA 

10/05/2023 15:17:01 CADASTRO DE PROPOSTA MULTISERVICE CoNsTRucAo E L0CAcA0 LTDA 

10/05/2023 15:17:44 CADASTRO DE PROPOSTA AVAM SERVIOS EIRELI ME 

10105/2023 15:34:56 CADASTRO DE PROPOSTA ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI 
10/05/2023 15:45:15 CADASTRO DE PROPOSTA TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES F SERVICOS EIRELI - ME 

10/05/2023 15:45:54 CADASTRO DE PROPOSTA VITOR LIMA DA CUNHA 

10/05/2023 15:48:22 CADASTRO DE PROPOSTA A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

10/05/2023 15:53:42 ALTERAcA0 DE PROPOSTA MULTISERVICE CoNsTRucAo E L0CAcA0 LTDA 

10/05/2023 15:55:11 ALTERAcAO DE PROPOSTA SAFETY CAR LOCAcOES & SERVIOS DE TRANSPORTES EIRELI ME 

10/05/2023 16:09:43 CADASTRO DE PROPOSTA JOAO VICTOR FERREIRA DA SILVA LOCAAO DE VEICULOS 

10/05/2023 16:16:17 CADASTRO DE PROPOSTA NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA 

10/05/2023 16:18:07 CADASTRO DE PROPOSTA SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 

10/05/2023 16:24:50 ALTERACAO DE PROPOSTA NOVO CAM INHO CONSTRUTORA LTDA 

10/05/2023 16:25:33 ALTERAçAO DE PROPOSTA TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 

10/05/2023 16:26:44 CADASTRO DE PROPOSTA CONJASF - CONSTRUTORA DE AUDAGEM LTDA 

10/05/2023 16:31:38 CADASTRO DE PROPOSTA LOCAX LOCAçOES E SERVIOS EIREL! 

0/05/2023 16:43:37 ALTERAcAO DE PROPOSTA AVAM SERVIOS EIRELI ME 

10/0512023 17:00:31 ALTERAcAO DE PROPOSTA MARTINS LOCAcOES E TRANSPORTE-ME 

10/05/2023 17:00:41 ALTERAcAO DE PROPOSTA LOCAX LOCAcOEs E SERVIOS EIRELI 

10105/2023 17:02:15 ALTERAçAO DE PROPOSTA MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI 

10/05/2023 17:05:30 CADASTRO DE PROPOSTA I V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS 

10/05/2023 17:12:33 ALTERAcA0 DE PROPOSTA AL L0CAc0ES EIRELI 

10/05/2023 17:40:04 CADASTRO DE PROPOSTA ABRAV CONSTRUcOES SERVIOS EVENTOS E L0CAcOEs EIRELI EPP 

10/05/2023 17:41:39 ALTERAçAO DE PROPOSTA WU CONSTRUçOES E SERVIOS EIRELI - EPP 

10/05/2023 18:11:38 ALTERAçAO DE PROPOSTA I V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS 

10/05/2023 18:36:26 CADASTRO DE PROPOSTA PREMIERE LOCAcOES E SERVIOS -EIRELI-ME 

10/05/2023 18:43:18 ALTERAçAO DE PROPOSTA PREMIERE L0CAcOES E SERVIOS -EIRELI-ME 

10/05/2023 20:39:55 ALTERAçAO DE PROPOSTA NASCIMENTO CONSTRUcOES E L0CAcOES EIRELI 

10105/2023 21:56:40 CADASTRO DE PROPOSTA JLS L0CAcOES E TRANSPORTES LTDA 

11/05/2023 00:04:03 ALTERAcAO DE PROPOSTA A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

11/0512023 00:56:30 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

11/05/2023 01:10:28 ALTERAcA0 DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

11/05/2023 05:32:00 CADASTRO DE PROPOSTA RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEICULOS 

11/05/2023 06:03:28 ALTERAcAO DE PROPOSTA RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEICULOS 

11/05/2023 07:46:08 ALTERAçAO DE PROPOSTA ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI 

11/05/2023 07:54:29 CADASTRO DE PROPOSTA LUCK C0N5TRuçOEs E SERVIOS LTDA-ME 	 7\ / 
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11/05/2023 08:10:05 ALTERAcAO DE PROPOSTA VITOR LIMA DA CUNHA 

11/05/2023 08:12:29 ALTERAAO DE PROPOSTA SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 

11/05/2023 08:16:21 ALTERAcAO DE PROPOSTA LUCK CONSTRUQOES E SERVIOS LTDA-ME 

11/05/2023 08:16:54 ALTERAcAO DE PROPOSTA YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI 
11/05/2023 08:19:32 ALTERAçA0 DE PROPOSTA M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

11/05/2023 08:53:52 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde, iremos iniciar as 09:00 horas nosso certame Iicitatôrio referente ao Pregão Eletrônico n° 2023.04.24.2. Em nome da 
Prefeitura de Deputado Irapuan Pinheiro, gostaria de agradecer a todos pela participacao. Dentro de instantes, a Sistema estará 
aberto para lances. 
11/05/2023 09:00:03 MENSAGEM PREGOEIRO 
A partir desse momento, daremos inicio a nossa fase de lances. 
11/05/2023 09:00:10 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que a criteria de julgamento das propostas será o MENOR PREO POR LOTE". 

,1,1/05/2023 09:00:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
NHORES LICITANTES: Ofertem as lances de forma responsável de modo que consigam entregar a produto. 

11/05/2023 09:00:31 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que as prapostas que forem ofertadas e não mantidas poderão sofrer sancöes 
administrativas previste em Lei. 
11/05/2023 09:03:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
Atencão aos lances licitantes! 

LOTE I - HABIuTAcA0 
LOTE I 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: HORA 	 Marca: Volkswagem Vw 	 Modelo: Volkswagem Vw 
Descricao: LOCAcAO DE UM VEICULO TIPO CAMINHAO BASCULANTE COM POTENCIA DE 15.180, COM CAPACIDADE DE 
12M3, COMBUSIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENcAO PREVENTIVA E CORRETIVA E MOTORISTA FOR 
CONTA DA CONTRATADA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES. 
Quantidade: 800 	 Valor Unit.: 72,55 	 Valor Total: 58.040,00 
Item: 2 	Unidade: HORA 	 Marca: CATERPILLAR 	 Modelo: CATERPILLAR 
Descricao: LOCAcAO DE MOTONIVELADORA POTENCIA MINIMA (CHP) 125H, COMBUSTIVEL POR CONTA DA 
CONTRATANTE, MANUTENcAO PREVENTIVA E CORRETIVA E OPERADOR FOR CONTA DA CONTRATADA, DE INTERESSE 

—DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES. 
luantidade: 800 	 Valor Unit.: 135,075 	 Valor Total: 108.060,00 

Item: 3 	Unidade: HORA 	 Marca: CASE 	 Modelo: CASE 
Descricao: LOCAcAO DE TRATOR DE ESTEIRA COM LAMINA E ESCALIFICADOR POTENCIA MINIMA (CHP) 140HP 
COMBUSTIVEL FOR CONTA DA CONTRATANTE, MAN uTENcA0 PREVENTIVA E CORRETIVA E OPERADOR FOR CONTA DA 
CONTRATADA, DE INTERESSE DA SECRET4ARIA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES. 
Quantidade: 800 	 Valor Unit.: 133,335 	 Valor Total: 106.668,00 

CLAssIFIcAcA0 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

1 S L BEZERRA DE ANDRADE 	 028 37.943.629/0001-85 545.536,00 	272.768,00 	 Sim 

2 VITOR LIMA DA CUNHA 	 103 22.577.181/0001-56 545.536,00 	278.000,00 	1,92 	Sim 

3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 	 025 04.011.796/0001-39 545.536,00 	310.000,00 	11,51 	Sim 

4 FOCO L0CAcA0AMBIENTAL 	 146 48.684.766/0001-69 545.536,00 	311.000,00 	0,32 	Sim 

5 SERVIçOS DEAR CONDICIONADO 	019 35.959.058/0001-41 545.536,00 	312.000,00 	0,32 	Sim 

6 JLS LocAcOEs E TRANSPORTES LTDA 101 48.566.771/0001-77 316.000,00 	316.000,00 	1,28 	Sim 

7 MULTISERVICE C0NsTRUcA0 E 	039 40.212.031/0001-20 540.080,00 	330.900,00 	4,72 	Sim 

8 OFFICIUM LOCAcOES E SERVIOS 	009 38.080.703/0001-40 408.000,00 	339.990,00 	2,75 	Sim 

9 C V TOME SERVIOS - ME 	 132 23.834.673/0001-42 545.536,00 	340.500,00 	0,15 	Sim 

10 DANTH LOCAcOES E SERVIOS LTDA 	029 47.174.515/0001-71 545.536,00 	341.000,00 	0,15 	Sirn 
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11 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 060 	22.818.188/0001-12 	545.536,00 

ov 
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343.980,00 	0,87 	Sim 

12 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES 115 28.177.357/0001-69 545.536,00 344.000,00 0,01 Sim 

13 NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA 007 32.641.253/0001-30 354.608,00 350.900,00 2,01 Sim 

14 MAREAc0NsTRuçOEsAssEss0RIA 059 10.923.326/0001-44 545.536,00 354.591,00 1,05 Sim 

15 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 116 43.570.564/0001-72 545.536,00 354.602,00 0,00 Sim 

16 WU CONSTRUQOES E SERVIOS EIRELI 023 10.932.123/0001-14 490.984,00 355.500,00 0,25 Sim 

17 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 077 39.420.606/0001-11 545.536,00 360.210,54 1,33 Sim 

18 YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS 122 17.876.218/0001-07 545.536,00 362.000,00 0,50 Sim 

19 AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE 148 74.022.229/0001-63 364.000,00 364.000,00 0,55 Sim 

20 VK SERVICOS E C0NSTRUcOES EIRELI 074 31.025.807/0001-02 380.000,00 380.000,00 4,40 Sim 

211 V MAGALHAES COMERCIO E 095 27.761.715/0001-13 545.536,00 381 .000,50 0,26 Sim 

'2 NASCIMENTO C0NSTRUcOES E 082 37.155.085/0001-97 545.536,00 382.000,00 0,26 Sim 

23 M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E 046 35.864.328/0001-30 545.536,00 384.000,00 0,52 Sim 

24 LUCK CONSTRUcOES E SERVIOS 128 11.137.380/0001-27 545.536,00 394.499,99 2,73 Sim 

25 MM LOCACOES E SERVICOS LTDA 096 44.765.095/0001-00 545.536,00 395.000,00 0,13 Sim 

26 CAUIPE CONSTRUCOES E 069 07.742.263/0001-15 397.600,00 397.600,00 0,66 Sim 

27 TERRA FORTE LOCAOES 062 41.637.238/0001-00 545.536,00 409.000,00 2,87 Sim 

28 LOCAX LOCAcOES E SERVICOS EIRELI 021 26.669.235/0001-64 545.536,00 420.000,00 2,69 Sim 

29 ABRAV CONSTRUcOES SERVIOS 141 12.044.788/0001-17 496.424,00 422.000,00 0,48 Sim 

30 ECOITA ENGENHARIA E 145 20.732.519/0001-71 545.536,00 425.000,00 0,71 Sim 

31 AVAM SERVIOS EIRELI ME 022 18.640.470/0001-85 545.536,00 430.000,00 1,18 Sim 

32 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 079 07.105.074/0001-31 544.800,00 431.027,00 0,24 Sim 

33 TRANS SERVICE TRANSPORTE 123 28.036.437/0001-02 545.536,00 436.428,80 1,25 Sim 

34 PREMIERE LOCAcOES E SERVIOS - 131 22.280.521/0001-82 543.136,00 439.940,16 0,80 Sim 

35 CONJASF - CONSTRUTORA DE 089 01.795.971/0001-38 518.248,00 450.500,00 2,40 Não 

36 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 058 09.007.208/0001-07 545.53600 459.999,99 2,11 Sim 

37 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 033 27.499.707/0001-40 512.000,00 460.000,00 0,00 Sim 

38 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA- 071 24.730.537/0001-75 462.400,00 462.400,00 0,52 Sim 

39 DIOGO LIMA CRISPIM - ME 015 35.639.992/0001-86 462.400,00 462,400,00 0,00 Sim 

40 CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 140 23.078.596/0001-48 463.080,00 463.080,00 0,15 Sim 

41 JOAO VICTOR FERREIRA DA SILVA 149 43.632.633/0001-25 464.000,00 464.000,00 0,20 Não 

42 CAIO CONSTRUcOES  E SERVIOS 066 11.417.068/0001-97 545.536,00 464.000,01 0,00 Sim 

43 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E 064 30.166.388/0001-66 476.000,00 476.000,00 2,59 Sim 

44 RAFAEL ANDRADE DE SOUSA 005 37.658.271/0001-49 518.400,00 485.000,00 1,89 Sim 

45 AD LOCAcAO DE VEICULOS EIRELLI ME 106 22.032.930/0001-60 488.000,00 488.000,00 0,62 Sim 

46 TF LOCAcOES E CONSTRUcOES LTDA 124 18.010.834/0001-43 545.536,00 499.000,00 2,25 Não 
47 MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI 112 39.581.291/0001-94 545.536,00 514.000,00 3,01 51m 

48 MARTINS LOCAcOES E TRANSPORTE- 119 27.854.245/0001-32 545.536,00 515.000,00 0,19 Sim 

49 BEJOTA SERVICOS COMERCIO 129 42.801.123/0001-71 540.000,00 540.000,00 4,85 Sim 

50 IPN - CONSTRUcOES E SERVIOS 127 17.895.167/0001-60 541.600,00 541.600,00 0,30 Sim 

51 SAFETY CAR LOCAçOES & SERVIOS 113 10.968.984/0001-52 545.536,00 545.536,00 0,73 Sim 

52 GT L0CAcOES DE VEICULOS E 056 13.430.619/0001-88 545.536,00 545.536,00 0,00 NSo 
53 C.M.0 LOCACOES & SERVICOS 035 19.970.543/0001-60 545.536,00 545.536,00 0,00 Sim 
54 VIVA SERVIOS E TRANSPORTES LTDA 061 20.346.800/0001-76 545.536,00 545.536,00 0,00 Sim 

55 AL L0CAcOEs EIRELI 063 33.019.842/000144 545.536,00 545.536,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

26/04/2023 09:40:11 PUBLICADO 

26/0412023 16:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

11/05/2023 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

11/05/2023 09:00:38 DISPUTA 

11/05/2023 09:00:38 LANCE ABRAV CONSTRUcOES  SERVIOS EVENTOS E LOCAcOES EIRELI EPP 496.424,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE I V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 095) 545.536,00 

I05/2023 09:00:38 LANCE PREMIERE LOCAcOES E SERVIOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 131) 543.136,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEICULOS (PARTICIPANTE 005) 51 8.400,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE JLS LOCAcOES E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 101) 31 6.000,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 116) 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE LUCK CONSTRUcOES E SERVIOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 128) 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE S L BEZERRA DE ANDRADE (PARTICIPANTE 028) 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE SAFETY CAR LOCAçOES & SERVIOS DE TRANSPORTES EIRELI ME 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE MULTISERVICE CONSTRUçAO E LOCAcAO LTDA (PARTICIPANTE 039) 540.080,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE AD LOCAçAO DE VEICULOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 106) 488.000,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 115) 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE AVAM SERVIOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 022) 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE VITOR LIMA DA CUNHA (PARTICIPANTE 103) 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 064) 476.000,00 

1/05/2023 09:00:38 LANCE CONJASF - CONSTRUTORA DE AUDAGEM LTDA (PARTICIPANTE 089) 51 8.248,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE JOAO VICTOR FERREIRA DA SILVA LOCAAO DE VEICULOS 464.000,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 007) 354.608,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE LOCAX LOCAQOES E SERVIOS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 540.000,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE IPN - CONSTRUçOES E SERVIOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 127) 541 .600,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE C.M.0 LOCACOES & SERVICOS (PARTICIPANTE 035) 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE GT LOCAçOES DE VEICULOS E SERVIOS EIRELI (PARTICIPANTE 056) 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 071) 462.400,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 079) 544.800,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE MM LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 096) 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE OFFICIUM LOCAçOES E SERVIOS LTDA ME (PARTICIPANTE 009) 408.000,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE C V TOME SERVIOS - ME (PARTICIPANTE 132) 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE VK SERVICOS E CONSTRUçOES EIRELI (PARTICIPANTE 074) 380.000,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE CAIO CONSTRUçOES E SERVIOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 066) 545.536,00 
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11/0512023 09:00:38 LANCE FOCO LOCAcAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 146) 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE TERRA FORTE LOCAOES CONSTRUOES E SERVIOS LTDA 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME (PARTICIPANTE 140) 463.080,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE MARTINS LOCAcOES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 119) 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 112) 545.536,00 

11105/2023 09:00:38 LANCE TF LOCAçOES E CONSTRUcOES LTDA (PARTICIPANTE 124) 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE NASCIMENTO CONSTRUcOES E LOCAcOES EIRELI (PARTICIPANTE 082) 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE MAREA CONSTRUcOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE AL LocAcOEs EIRELI (PARTICIPANTE 063) 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE DIOGO LIMA CRISPIM - ME (PARTICIPANTE 015) 462.400,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE CAUIPE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME 397.600,00 

1/05/2023 09:00:38 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 033) 512.000,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI (PARTICIPANTE 148) 364.000,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE WU CONSTRUçOES E SERVIOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 023) 490.984,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE DANTH LOCAcOES E SERVIOS LTDA (PARTICIPANTE 029) 545.536,00 

11105/2023 09:00:38 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 025) 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE VIVA SERVIOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 061) 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 019) 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 545.536,00 

11/05/2023 09:00:38 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 122) 545.536,00 

11/05/2023 09:00:41 
born dia 

MENSAGEM 	IPN - CONSTRUcOES E SERVIOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 

11/05/2023 09:01:09 
BOM DIA! 

MENSAGEM 	ABRAV coNSTRucOEs SERVIOS EVENTOS E L0CAcOEs EIRELI 

11/05/2023 09:01:36 
Born dia! 

MENSAGEM 	MARTINS LOCAçOES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 119) 

11/05/2023 09:01:40 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SER\'ICOS EIRELI - ME 436.428,80 

11/05/2023 09:02:06 
Jom dia! 

MENSAGEM 	SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 

11/05/2023 09:02:59 LANCE TERRA FORTE LOCAOES CONSTRUOES E SERVIOS LTDA 409.000,00 

11/05/2023 09:03:00 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 440.000,00 

11/05/2023 09:03:06 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 079) 140,00 

11/05/2023 09:03:13 	N0TIFICAcA0 
0 lance do PARTICIPANTE 079 

SISTEMA 
no valor de 140,00 foi cancelado. 

11/0512023 09:03:28 LANCE WU CONSTRUcOES E SERVIOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 023) 450.000,00 

11/05/2023 09:03:35 
Born Dia 

MENSAGEM 	CONJASF - CONSTRUTORA DE AUDAGEM LTDA (PARTICIPANTE 

11/05/2023 09:03:48 LANCE IV MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 095) 443.080,00 

11/05/2023 09:03:58 LANCE AVAM SERVIOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 022) 445.000,00 

11/05/2023 09:04:01 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 025) 400.000,00 

11105/2023 09:04:01 LANCE SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 019) 370.000,00 

11/05/2023 09:04:13 LANCE ABRAV CONSTRUcOES SERVIOS EVENTOS E LOCAcOES EIRELI EPP 459.000,00 

11/05/2023 09:04:19 LANCE SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 019) 369.000,00 

11/05/2023 09:04:24 LANCE CAIO CONSTRUcOES E SERVIOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 066) 464.000,01 

11/05/2023 09:04:38 LANCE CONJASF - CONSTRUTORA DE AUDAGEM LTDA (PARTICIPANTE 089) 500.000,00 

11/05/2023 09:04:41 LANCE VITOR LIMA DA CUNHA (PARTICIPANTE 103) 354.0\00, 
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11/05/2023 09:04:50 LANCE AL LOCAcOES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 479.999,00 

11/05/2023 09:04:56 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 025) 353.000,00 

11/05/2023 09:05:09 LANCE C V TOME SERVIOS - ME (PARTICIPANTE 132) 354.000,00 

11/05/2023 09:05:09 LANCE ABRAV CONSTRUçOES SERVIOS EVENTOS E LOCAQOES EIRELI EPP 455.000,00 

11/0512023 09:05:29 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 425.000,00 

11/05/2023 09:05:33 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA(PARTICIPANTE 116) 354.602,00 

11/05/2023 09:05:34 LANCE AVAM SERVIOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 022) 430.000,00 

11/05/2023 09:05:39 LANCE NASCIMENTO CONSTRUcOES  E L0CAcOES EIRELI (PARTICIPANTE 082) 447.364,00 

11/05/2023 09:05:43 LANCE VITOR LIMA DA CUNHA (PARTICIPANTE 103) 352.000,00 

11/05/2023 09:05:47 LANCE PREMIERE LOCAçOES E SERVIOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 131) 439.940,16 

11/05/2023 09:05:48 LANCE ABRAV CONSTRUçOES SERVIOS EVENTOS E L0CAcOES EIRELI EPP 432.000,00 

1/05/2023 09:06:11 LANCE WU CONsTRucOE5 E SERVIQOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 023) 433.000,00 

11/05/2023 09:06:14 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 122) 362.000,00 

11/05/2023 09:06:28 LANCE FOCO LOCAcAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 146) 327.321,60 

11/05/2023 09:06:39 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 079) 431 .027,00 

11/05/2023 09:06:44 LANCE MM LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 096) 395.000,00 

11/05/2023 09:06:48 LANCE MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 112) 518.200,00 

11/05/2023 09:07:02 LANCE ABRAV CONSTRUçOES SERVIOS EVENTOS E LOCAcOE5 EIRELI EPP 428.000,00 

11/05/2023 09:07:16 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 025) 351 .000,00 

11/05/2023 09:07:34 LANCE MULTISERVICE CONsTRucAO E L0CAcAO LTDA (PARTICIPANTE 039) 345.000,00 

11/05/2023 09:07:37 LANCE MARTINS LOCAc0E5 E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 119) 518300,00 

11/05/2023 09:07:43 LANCE ABRAV CONSTRUcOES SERVIOS EVENTOS E LOCAçOES EIRELI EPP 423.000,00 

11/05/2023 09:07:49 LANCE VITOR LIMA DA CUNHA (PARTICIPANTE 103) 342.000,00 

11/05/2023 09:07:52 LANCE ABRAV CONSTRUcOES SERVIOS EVENTOS E LOCAcOES EIRELI EPP 422.000,00 

11/05/2023 09:07:58 LANCE SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 019) 353.500,00 

11/05/2023 09:07:59 LANCE DANTH LOCAcOES E SERVIOS LTDA (PARTICIPANTE 029) 341 .000,00 

,-.11/05/2023 09:08:01 LANCE WU CONSTRUçOES E SERVIOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 023) 426.000,00 

1/05/2023 09:08:14 	MENSAGEM 	AL LOCAçOES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 
Solicito o cancelamento de rneu lance no valor de 479.999,00. 
11105/2023 09:08:22 
Born dia 

MENSAGEM 	KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 079) 

11/05/2023 09:08:26 LANCE VITOR LIMA DP. CUNHA (PARTICIPANTE 103) 326.900,00 

11105/2023 09:08:30 LANCE LOCAX LocAcOEs E SERVIOS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 420.000,00 

11/0512023 09:08:32 LANCE C V TOME SERVIOS - ME (PARTICIPANTE 132) 340.500,00 

11/0512023 09:08:39 	MENSAGEM 	AL LOCAcOES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 

POR FAVOR SOLICITO CANCELAMENTO 

11/05/2023 09:08:50 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 400.000,99 

11/05/2023 09:08:54 LANCE MAREA CONSTRUcOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 381 .500,00 

11/05/2023 09:09:24 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 033) 460.000,00 

11/05/2023 09:09:24 LANCE NASCIMENTO CONSTRUcOES E LOCAcOES EIRELI (PARTICIPANTE 082) 382.000,00 

11/05/2023 09:09:29 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 480.072,00 

11/05/2023 09:09:35 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 419.800,00 

11/05/2023 09:09:46 LANCE CONJASF - CONSTRUTORA DE AUDAGEM LTDA (PARTICIPANTE 089) 495.500,00 

11/05/2023 09:09:50 LANCE ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 499.999,99 

11/05/2023 09:09:54 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 473.700 
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11/05/2023 09:10:05 MENSAGEM PREGOEIRO 
Sr. Licitante, lance näo cancelado uma vez que ja houve lances inferiores ao do senhor. 

11/05/2023 09:10:15 LANCE WU CONSTRUcOES E SERVIOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 023) 415.500,00 

11/05/2023 09:10:20 LANCE CONJASF - CONSTRUTORA DE AUDAGEM LTDA (PARTICIPANTE 089) 494.500,00 

11105/2023 09:10:40 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 115) 344.000,00 

11/05/2023 09:10:51 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 384.000,00 

11/05/2023 09:11:01 LANCE LUCK CONSTRUcOES E SERVIOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 128) 394.499,99 

11/05/2023 09:11:05 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 344.800,00 

11/05/2023 09:11:35 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 360.210,54 

11/05/2023 09:11:43 LANCE WU CONSTRUçOES E SERVIOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 023) 405.550,00 

11/05/2023 09:12:17 LANCE CONJASF - CONSTRUTORA DE AUDAGEM LTDA (PARTICIPANTE 089) 490.500,00 
1/05/2023 09:12:30 LANCE NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 007) 350.900,00 

11/05/2023 09:13:38 LANCE SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 019) 312.000,00 

11/05/2023 09:13:48 LANCE WU CONSTRUcOES E SERVIOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 023) 399.000,00 

11/05/2023 09:14:44 LANCE I V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 095) 381 .000,50 

11/05/2023 09:15:26 LANCE S L BEZERRA DE ANDRADE (PARTICIPANTE 028) 311.500,00 

11/05/2023 09:15:38 TEMPO RANDOMICO 

11/05/2023 09:15:41 LANCE IF LOCAcOES E C0NsTRUcOEs LTDA (PARTICIPANTE 124) 499.000,00 

11/05/2023 09:15:45 LANCE RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEICULOS (PARTICIPANTE 005) 51 6.000,00 

11/05/2023 09:15:51 LANCE MULTISERVICE CONSTRUcAO E LOCAcAO LTDA (PARTICIPANTE 039) 330.900,00 

11/05/2023 09:15:54 LANCE VITOR LIMA DA CUNHA (PARTICIPANTE 103) 31 5.000,00 

11/05/2023 09:16:24 LANCE MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 112) 514.000,00 

11/05/2023 09:16:27 LANCE ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 459.999,99 

11/05/2023 09:16:42 LANCE WU C0NSTRucOES E SERVIQOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 023) 355.500,00 

11/05/2023 09:17:03 LANCE MAREA CONSTRUçOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 354.591,00 

11/05/2023 09:17:06 LANCE MARTINS LOCAcOES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 119) 515.000,00 

11/05/2023 09:17:16 LANCE RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEICULOS (PARTICIPANTE 005) 513.000,00 

1/05/2023 09:17:26 LANCE CONJASF - CONSTRUTORA DE AUDAGEM LTDA (PARTICIPANTE 089) 450.500,00 

11/05/2023 09:17:29 LANCE OFFICIUM LOCAcOES E SERVIOS LTDA ME (PARTICIPANTE 009) 339.990,00 

11/0512023 09:18:53 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 025) 31 0.000,00 

11/05/2023 09:19:00 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 063 no valor de 479.999,00 foi cancelado. 

11/05/202309:19:01 LANCE RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VE ICU LOS (PARTICIPANTE 005) 485.000,00 

11/05/202309:19:05 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 343.980,00 

11/05/2023 09:19:15 LANCE S L BEZERRA DE ANDRADE (PARTICIPANTE 028) 305.500,00 

	

11/05/2023 09:19:38 	N0TIFICAçA0 	SISTEMA 
Alguns participantes do tote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sortelo entre eles foi realizado. 

	

11/05/2023 09:19:38 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 025, 
PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 103, PARTICIPANTE 101, PARTICIPANTE 146, PARTICIPANTE 039 

11/05/2023 09:19:38 FECHADO I 

11105/2023 09:20:14 LANCE S L BEZERRA DE ANDRADE (PARTICIPANTE 028) 272.768,00 

11/05/2023 09:20:22 LANCE VITOR LIMA DA CUNHA (PARTICIPANTE 103) 278.000,00 

11/05/2023 09:21:51 LANCE FOCO LocAcAo AMBIENTAL (PARTICIPANTE 146) 311.000,00 

11/05/2023 09:24:38 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é S L BEZERRA DE ANDRADE  
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11/05/2023 09:24:38 NOTIFICAcAO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

11/0512023 09:24:38 HABILITAcAO 

LOTE 2- HABILITAçA0 
LOTE 2 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 2 	Unidade: HORA 	 Marca: 	 Modelo: 

Descricao: LOCAcAO DE DOIS VEICULOS TIPO TRATOR AGRICOLA 4X4 POTENCIA MINIMA 100 CAVALOS, COM LAMINA E 
MADAL TAMANHO 30, COMBUSIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, OPRRADOR E MANUTENçAO PREVENTIVA E 
CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO. 
Quantidade: 900 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

-kem: 1 	Unidade: HORA 	 Marca: 	 Modelo: 
Jescricao: LOCAçAO DE UM VEICULO TIPO RETROESCAVADEIRA COM TRAcAO 4X4 E POTENCIA DE 91 HP OU SUPERIOR, 
COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANuTENcA0 PREVENTIVA E CORRETIVA E OPERADOR POR CONTA DA 
CONTRATADA, DE INTERESSE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE DEP. IRAPUAN PIENHEIRO/CE. 
Quantidade: 1.700 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAçAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

I VITOR LIMA DA CUNHA 041 22.577.181/0001-56 804.169,00 385.000,00 Sim 

2 S L BEZERRA DE ANDRADE 051 37.943.629/0001-85 804.169,00 402.084,50 4,44 Sim 

3 DANTH LocAcOEs E SERVIOS LTDA 130 47.174.515/0001-71 804.169,00 416.000,00 3,46 Sim 

4 YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS 045 17.876.218/0001-07 804.169,00 425.698,00 2,33 Sim 

5 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 014 04.011.796/0001-39 804.169,00 448.000,00 5,24 Sim 

6 SERVIOS DE AR CONDICIONADO 052 35.959.058/0001-41 804.169,00 460.500,00 2,79 Sim 

7 OFFICIUM LOCAcOES E SERVIOS 112 38.080.703/0001-40 603.000,00 469.990,00 2,06 Sim 

8 CV TOME SERVIOS - ME 036 23.834.673/0001-42 804.205,00 470.500,00 0,11 Sim 

9 IPN -CONSTRUcOES E SERVIOS 128 17.895.167/0001-60 795.500,00 471 .000,00 0,11 Sim 

10 JLS LOCAcOES ETRANSPORTES LTDA 001 48.566.771/0001-77 477.000,00 477.000,00 1,27 Sim 

-11 MULTISERVICECONSTRUcAO E 134 40.212.031/0001-20 796.119,00 479.500,00 0,52 Sim 

12 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 088 22.818.188/0001-12 804.169,00 481.500,00 0,42 Sim 

13 FOCO LOCAcAO AMBIENTAL 143 48.684.766/0001-69 804.169,00 482.501,40 0,21 Sim 

14 NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA 079 32.641.253/0001-30 522.699,00 499.990,00 3,62 Sim 

15 MM LOCACOES E SERVICOS LTDA 117 44.765.095/0001-00 804.169,00 500.000,00 0,00 Sim 

16 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES 044 28.177.357/0001-69 804.169,00 501 .000,00 0,20 Sim 

17 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 135 39.420.606/0001-11 804.169,00 503.241,21 0,45 Sim 

18 MAREA c0NSTRUcOEs ASSESSORIA 030 10.923.326/0001-44 804.169,00 520.500,00 3,43 Sim 

19 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 145 43.570.564/0001-72 804.169,00 522.669,00 0,42 Sim 

20 NASCIMENTO CONSTRUcOES E 141 37.155.085/0001-97 804.169,00 531 .000,00 1,59 Sim 

21 LOCAX LOCAcOES E SERVIOS EIRELI 061 26.669.235/0001-64 804.169,00 532.000,00 0,19 Sim 

22 M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E 096 35.864.328/0001-30 804.169,00 533.793,00 0,34 Sim 

23 AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE 090 74.022.229/0001-63 537.500,00 537.500,00 0,69 Sim 

24 LUCK C0NsTRUcOEs E SERVIOS 063 11.137.380/0001-27 804.169,00 558.000,00 3,81 Sim 

25 VK SERVICOS E CONSTRUcOES EIRELI 028 31.025.807/0001-02 559.500,00 559.500,00 0,27 Sim 

26 IV MAGALHAES COMERCIO E 105 27.761.715/0001-13 804.169,00 562.920,00 0,61 Sim 

27 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 076 27.499.707/0001-40 752.000,00 569.000,00 1,08 Sim 
28 CAUIPE CONSTRUCOES E 109 07.742.263/0001-15 586.500,00 586.500,00 3,08 Sim 

29 TERRA FORTE LOCAOES 108 41.637.238/0001-00 804.169,00 602.000,00 2,64 Aim 
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30 ECOITA ENGENHARIA E 	 004 20.732.519/0001-71 804.169,00 	609.000,00 
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31 AVAM SERVIOS EIRELI ME 	 050 18.640.470/0001-85 804.169,00 	610.000,00 

32 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E 	115 30.166.388/0001-66 	613.000,00 613.000,00 0,49 Sim 

33 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 	142 07.105.074/0001-31 	802.400,00 635.373,00 3,65 Sim 

34 TRANS SERVICE TRANSPORTE 	124 28.036.437/0001-02 	804.169,00 643.335,20 1,25 Sim 

35 WU CONSTRUcOES E SERVIOS EIRELI 064 10.932.123/0001-14 	723.697,00 650.000,00 1,04 Sim 

36 MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI 	026 39.581.291/0001-94 	804.169,00 676.000,00 4,00 Sim 

37 MARTINS LOCAcOES E TRANSPORTE- 	013 27.854.245/0001-32 	804.169,00 676.500,00 0,07 Sim 

38 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 	058 09.007.208/0001-07 	804.169,00 677.000,00 0,07 Sim 

39 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA- 	042 24.730.537/0001-75 	677.500,00 677.500,00 0,07 Sim 

40 DIOGO LIMA CRISPIM - ME 	 148 35.639.992/0001-86 	680.900,00 680.900,00 0,50 Sim 

---Al CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 	060 23.078.596/0001-48 	682.509,00 682.509,00 0,24 Sim 

42 CONJASF - CONSTRUTORA DE 	 083 01.795.971/0001-38 	763.954,00 714.000,00 4,61 Não 

43 PREMIERE L0CAcOEs E SERVIOS - 	057 22.280.521/0001-82 	801.569,00 716.000,99 0,28 Sim 

44 AD LOCAçAO DE VEICULOS EIRELLI ME 	040 22.032.930/0001-60 	717.000,00 717.000,00 0,14 Sim 

45 JOAO VICTOR FERREIRA DA SILVA 	107 43.632.633/0001-25 	717.500,00 717.500,00 0,07 Não 

46 RAFAEL ANDRADE DE SOUSA 	 020 37.658.271/0001-49 	735.000,00 719.800,00 0,32 Sim 

47 ABRAV c0NsTRUcOEs SERVIQOS 	010 12.044.788/0001-17 	731.789,00 731.789,00 1,67 Sim 

48 CAIO C0NSTRUcOEs E SERVIOS 	016 11.417.068/0001-97 	804.169,00 742.000,00 1,40 Sim 

49 TF LOCAçOES E CONSTRUcOES LTDA 	012 18.010.834/0001-43 	804.169,00 750.000,00 1,08 Nâo 

50 AL L0CAcOEs EIRELI 	 149 33.019.842/0001-44 	804.169,00 790.900,00 5,45 Sim 

51 BEJOTASERVICOS COMERCIO 	027 42.801.123/0001-71 	795.500,00 795.500,00 0,58 Sim 

52 GT LOCAcOES DE VEICULOS E 	015 13.430.619/0001-88 	804.169,00 804.169,00 1,09 Não 

53 SAFETY CAR LOCAçOES & SERVIOS 	097 10.968.984/0001-52 	804.169,00 804.169,00 0,00 Sim 

54 C.M.0 LOCACOES & SERVICOS 	 073 19.970.543/0001-60 	804.169,00 804.169,00 0,00 Sim 

55 VIVA SERVIOS E TRANSPORTES LTDA 	139 20.346.800/0001-76 	957.169,00 957.169,00 19,03 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

26/04/2023 09:40:11 	PUBLICADO 

26/04/2023 16:00:00 	RECEPGAO DE PROPOSTAS 

11/05/2023 08:30:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

11105/2023 09:00:41 	DISPUTA 

11/05/2023 09:00:41 	LANCE 	I V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 105) 804.1 69,00 

11/05/2023 09:00:41 	LANCE 	ABRAV CONSTRUcOES SERVIOS EVENTOS E L0CAcOEs EIRELI EPP 731 .789,00 

11/05/2023 09:00:41 	LANCE 	PREMIERE LOCAcOES E SERVIOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 057) 801 .569,00 

11/05/2023 09:00:41 	LANCE 	JLS LOCAcOES E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 001) 477.000,00 

11/05/2023 09:00:41 	LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 145) $04.169,00 

11/05/2023 09:00:41 	LANCE 	RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEICULOS (PARTICIPANTE 020) 735.000,00 

11/05/2023 09:00:41 	LANCE 	LUCK CONSTRUcOES E SERVIOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 063) 804.169,00 

11/05/2023 09:00:41 	LANCE 	AD L0CAcA0 DE VEICULOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 040) 71 7.000,00 

11/05/2023 09:00:41 	LANCE 	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 044) 80/469,50 
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11/05/2023 09:00:41 LANCE S L BEZERRA DE ANDRADE (PARTICIPANTE 051) 	 804.169,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE SAFETY CAR LOCAcOES & SERVIOS DE TRANSPORTES EIRELJ ME 	 804.1 69,00 

11105/2023 09:00:41 LANCE MULTISERVICE CONSTRUçAO E LocAcAo LTDA (PARTICIPANTE 134) 	 796.119,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE AVAM SERVIOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 050) 	 804.169,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 	 804.169,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE VITOR LIMA DA CUNHA (PARTICIPANTE 041) 	 804.169,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 	 804.169,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE A . C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 	 804.169,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 115) 	613.000,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE CONJASF - CONSTRUTORA DE AUDAGEM LTDA (PARTICIPANTE 083) 	 763.954,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE JOAO VICTOR FERREIRA DA SILVA LOCAAO DE VEICULOS 	 71 7.500,00 

/05/2023 09:00:41 LANCE NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 079) 	 522.699,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE LOCAX LOCAcOES E SERVIOS EIRELI (PARTICIPANTE 061) 	 804.169,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 795.500,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE IPN - CONSTRUçOES E SERVIOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 128) 	 795.500,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE C.M.0 LOCACOES & SERVICOS (PARTICIPANTE 073) 	 804.169,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE GT LOCAcOES DE VEICULOS E SERVIOS EIRELI (PARTICIPANTE 015) 	 804.169,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 042) 	 677.500,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 	 804.169,00 

11105/2023 09:00:41 LANCE MM LOCACOES E SERVICOS LTDA(PARTICIPANTE 117) 	 804.169,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 142) 	 802.400,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 	804.169,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE OFFICIUM LOCAcOES E SERVIOS LTDA ME (PARTICIPANTE 112) 	 603.000,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE C V TOME SERVIOS - ME (PARTICIPANTE 036) 	 804.205,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE VK SERVICOS E CONSTRUcOES EIRELI (PARTICIPANTE 028) 	 559.500,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE CAIO CONSTRUcOES E SERVIOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 016) 	 804.169,00 

- 11/05/2023 09:00:41 LANCE FOCO L0CAcA0 AMBIENTAL (PARTICIPANTE 143) 	 804.169,00 

.1/05/2023 09:00:41 LANCE CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME (PARTICIPANTE 060) 	 682.509,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE MARTINS LOCAçOES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 013) 	 804.169,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE TERRA FORTE LOCAOES CONSTRUOES E SERVIOS LTDA 	 804.169,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 026) 	 804.1 69,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE IF L0CAcOEs E CONSTRUcOES LTDA (PARTICIPANTE 012) 	 804.169,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE NASCIMENTC' CONSTRUcOES E LOCAcOES EIREL (PARTICIPANTE 141) 	804.169,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE MAREA CONSTRUcOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 	 804.169,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE AL LOCAcOES EIRELI (PARTICIPANTE 149) 	 804.169,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE DIOGO LIMA CRISPIM - ME (PARTICIPANTE 148) 	 680.900,00 

11105/2023 09:00:41 LANCE CAUIPE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME 	 586.500,00 

11105/2023 09:00:41 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 076) 	 752.000,00 

11/0512023 09:00:41 LANCE DANTH L0CAcOEs E SERVIOS LTDA (PARTICIPANTE 130) 	 804.169,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 014) 	 804.169,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI (PARTICIPANTE 090) 	 537.500,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE WU CoNsTRucOEs E SERVIOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 064) 	 723.697,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 	 804.169,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE VIVA SERVIOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 139) 	 957.j6909/ 
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804.169,00 

11/05/2023 09:00:41 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 045) 804.1 69,00 

11/05/2023 09:02:18 LANCE MM LOCACOES E SERVICOS LTDA(PARTICIPANTE 117) 695.000,00 

11/0512023 09:02:27 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 643.335,20 

11/05/2023 09:03:40 LANCE TERRA FORTE LOCAOES CONSTRUOES E SERVIOS LTDA 602.000,00 

11/05/2023 09:03:46 LANCE MM LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 117) 600.000,00 

11/05/2023 09:03:49 LANCE IPN - CONSTRUQOES E SERVIOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 128) 594.000,00 

11/05/2023 09:04:04 LANCE IPN - CONSTRUcOES E SERVIOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 128) 592.000,00 

11/05/2023 09:04:23 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 660.000,00 

11/05/2023 09:04:23 LANCE IPN - CONSTRUQOES E SERVIOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 128) 472.000,00 

jl/05/2023 09:04:35 LANCE AVAM SERVIOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 050) 670.000,00 

1/05/2023 09:04:49 LANCE IPN - CONSTRUcOES E SERVIOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 128) 471 .000,00 

11105/2023 09:04:49 LANCE I V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 105) 623.335,20 

11/05/2023 09:05:17 LANCE VITOR LIMA DA CUNHA (PARTICIPANTE 041) 476.000,00 

11/05/2023 09:05:28 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 014) 510.000,00 

11/05/2023 09:05:30 LANCE C V TOME SERVIOS - ME (PARTICIPANTE 036) 522.000,00 

11/05/2023 09:05:45 LANCE CAIO CONSTRUcOES E SERVIOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 016) 742.000,00 

11/05/2023 09:06:03 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 145) 522.669,00 

11/05/2023 09:06:13 LANCE PREMIERE LOCAcOES E SERVIOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 057) 71 6.000,99 

11/05/2023 09:06:19 LANCE NASCIMENTO CONSTRUçOES E LOCAcOES EIRELI (PARTICIPANTE 141) 659.418,00 

11/05/2023 09:06:21 LANCE SERVIQOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 052) 666.000,00 

11/05/2023 09:06:45 LANCE CONJASF - CONSTRUTORA DE AQUDAGEM LTDA (PARTICIPANTE 083) 740.500,00 

11/05/2023 09:06:52 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 045) 469.000,00 

11/05/2023 09:07:03 LANCE SERVIOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 052) 585.500,00 

11/05/2023 09:07:10 LANCE AL LOCAcOES EIRELI (PARTICIPANTE 149) 795.000,00 

11/05/2023 09:07:17 LANCE FOCO LOCAcAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 143) 482.501,40 

—11/05/2023 09:07:37 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 142) 635.373,00 

11/05/2023 09:07:58 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 014) 475.900,00 

11/05/2023 09:08:17 LANCE MM LOCACOES E SERVICOS LTDA(PARTICIPANTE 117) 550.000,00 

11/0512023 09:08:18 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 609.000,00 

11/05/2023 09:08:19 LANCE DANTH LOCAcOES E SERVIOS LTDA (PARTICIPANTE 130) 467.000,00 

11/05/2023 09:08:24 LANCE AVAM SERVIOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 050) 610.000,00 

11/05/2023 09:08:41 LANCE SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 052) 521 .500,00 

11/05/2023 09:08:53 LANCE VITOR LIMA DA CUNHA (PARTICIPANTE 041) 465.000,00 

11/05/2023 09:09:03 LANCE MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 520.500,00 

11/05/2023 09:09:05 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 530.000,00 

11/05/2023 09:09:11 LANCE C V TOME SERVIOS - ME (PARTICIPANTE 036) 470.500,00 

11/05/2023 09:09:19 LANCE MULTISERVICE CONsTRUcA0 E LOCAcA0 LTDA (PARTICIPANTE 134) 51 0.900,00 

11/05/2023 09:09:42 LANCE LOCAX LOCAcOES E SERVIOS EIRELI (PARTICIPANTE 061) 532.000,00 

11/05/2023 09:09:50 LANCE DANTH LOCAcOES E SERVIOS LTDA (PARTICIPANTE 130) 463.000,00 

11/05/2023 09:09:57 LANCE NASCIMENTO CONSTRUçOES E LOCAcOES EIRELI (PARTICIPANTE 141) 531 .000,00 

11/05/2023 09:10:31 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 51 0.800,00 

11105/2023 09:10:47 LANCE MM LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 117) 500.0000 

11/05/2023 09:10:52 LANCE MULTISERVICE CONSTRUçAO E LOCAçAO LTDA (PARTICIPANTE 134) 504P 
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11/05/2023 09:10:56 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 076) 	'.....-601.000,00 

11/05/2023 09:11:06 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 044) 	 504.800,00 

11/05/2023 09:11:41 LANCE MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 026) 	 793.000,00 

11/05/2023 09:11:56 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 	503.241,21 

11/05/2023 09:12:01 LANCE SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 052) 	 460.500,00 

11/05/2023 09:12:06 LANCE LUCK CONSTRUcOES E SERVIOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 063) 	 558.000,00 

11/05/2023 09:12:19 LANCE MARTINS LOCAcOES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 013) 	 794.000,00 

11/05/2023 09:12:30 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 	 570.000,00 

11/05/2023 09:12:40 LANCE ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 	 71 5.000,00 

11/05/2023 09:12:55 LANCE NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 079) 	 499.990,00 

11/05/2023 09:13:43 LANCE CONJASF - CONSTRUTORA DE AUDAGEM LTDA (PARTICIPANTE 083) 	 720.500,00 

1105/2023 09:13:51 LANCE DANTH LOCAçOES E SERVIOS LTDA (PARTICIPANTE 130) 	 452.000,00 

11/05/2023 09:13:59 LANCE MULTISERVICE coNsTRUcAo E L0CAcA0 LTDA (PARTICIPANTE 134) 	 502.000,00 

11/05/2023 09:14:35 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 076) 	 569.000,00 

11/05/2023 09:14:36 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 045) 	 455.000,00 

11/05/2023 09:14:52 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 044) 	 501.000,00 

11/05/2023 09:14:57 LANCE AL LocAcOEs EIRELI (PARTICIPANTE 149) 	 790.900,00 

11/05/2023 09:15:02 LANCE TF LOCAcOES E CONSTRUcOES LTDA (PARTICIPANTE 012) 	 750.000,00 

11105/2023 09:15:09 LANCE MULTISERVICE C0NSTRUcA0 E LOCAcA0 LTDA (PARTICIPANTE 134) 	 485.900,00 

11/05/2023 09:15:12 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 045) 	 450.000,00 

11/05/2023 09:15:34 LANCE VITOR LIMA DA CUNHA (PARTICIPANTE 041) 	 460.000,00 

11/05/2023 09:15:41 TEMPO RANDOMICO 

11/0512023 09:15:41 LANCE S L BEZERRA DE ANDRADE (PARTICIPANTE 051) 	 449.500,00 

11/05/2023 09:16:03 LANCE I V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 105) 	 562.920,00 

11/05/2023 09:16:15 LANCE RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEICULOS (PARTICIPANTE 020) 	 729.500,00 

11105/2023 09:16:27 LANCE VITOR LIMA DA CUNHA (PARTICIPANTE 041) 	 451 .500,00 

11/05/2023 09:16:34 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 	 481 .500,00 

1/05/2023 09:17:11 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 	 533.793,00 

11/05/2023 09:17:12 LANCE MULTISERVICE CONSTRUcA0 E L0CAcA0 LTDA (PARTICIPANTE 134) 	 479.500,00 

11/05/2023 09:17:20 LANCE ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 	 677.000,00 

11/05/2023 09:17:22 LANCE DANTH LOCAcOES E SERVIOS LTDA (PARTICIPANTE 130) 	 440.000,00 

11/05/2023 09:17:38 LANCE VITOR LIMA DA CUNHA (PARTICIPANTE 041) 	 449.000,00 

11/05/2023 09:17:42 LANCE S L BEZERRA DE ANDRADE (PARTICIPANTE 051) 	 439.500,00 

11/05/2023 09:17:43 LANCE MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 026) 	 676.000,00 

11/05/2023 09:17:47 LANCE RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEICULOS (PARTICIPANTE 020) 	 719.800,00 

11/05/2023 09:17:53 LANCE OFFICIUM LOcAcOES E SERVIOS LTDA ME (PARTICIPANTE 112) 	 469.990,00 

11/05/2023 09:18:13 LANCE CONJASF - CONSTRUTORA DE AUDAGEM LTDA (PARTICIPANTE 083) 	 714.000,00 

11/05/2023 09:18:19 LANCE DANTH L00AcOES E SERVIOS LTDA (PARTICIPANTE 130) 	 416.000,00 

11/05/2023 09:18:20 LANCE MARTINS LOCAcOES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 013) 	 676.500,00 

11/05/2023 09:18:29 LANCE WU CONSTRUcOES E SERVIOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 064) 	 650.000,00 

11/05/2023 09:18:32 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 014) 	 448.000,00 

11/05/2023 09:18:41 NOTIFICAcA0 SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores ig'Jis de proposta/lance. 0 sorteio entre &es foi realizado. 

11/05/2023 09:18:41 LANCE S L BEZERRA DE ANDRADE (PARTICIPANTE 051) 	 415.500,00 
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DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE - - 

11/05/2023 09:18:41 NOTIFICAçAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance finale fechado: PARTICIPANTE 130, PARTICIPANTE 051, 
PARICIPANTE 014, PARTICIPANTE 041, PARTICIPANTE 045 

11/05/2023 09:18:41 FECHADO I 

11/05/2023 09:19:28 MENSAGEM IPN - coNsTRucOEs E SERVIOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
gostaria de cacelar meu lote 
11/05/2023 09:19:34 MENSAGEM IPN - CONSTRUcOES E SERVIQOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
por gentileza 
11/05/2023 09:19:49 LANCE S L BEZERRA DE ANDRADE (PARTICIPANTE 051) 	 402.084,50 

11/05/2023 09:19:53 LANCE VITOR LIMA DA CUNHA (PARTICIPANTE 041) 	 385.000,00 

11105/2023 09:20:10 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 045) 	 425.698,00 

11/05/2023 09:20:13 MENSAGEM IPN - CCNSTRUcOES E SERVIOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
'ostaria que meu lance ficava 671.000,00 
.1/05/2023 09:20:41 MENSAGEM IPN - CONSTRUcOES E SERVIOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
oor conta de erro de diaitacão 
11/05/2023 09:21:03 MENSAGEM PREGOEIRO 
Sr. Licitante, näo e possivel cancelar lance na fase atual. 
11/05/202309:21:33 MENSAGEM IPN - CONSTRUçOES E SERVIOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 
ficasse* 

11105/202309:23:41 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
11/05/2023 09:23:41 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VITOR LIMA DA CUNHA 
11/05/2023 09:23:41 HABILFrAcA0 

Gerado em: 11/05/2023 09:24:39 	 14 de 14 


